
Svorio kategorija:

42 kg

Preliminarinis turas Ketvirfinalis Pusfinalis Finalas 1 - 2 VietaMst. Vardas Pavardė
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Kl. 10 Bronzos medalis

Klasifikacija

Michail Korobkin

Paulius Leščauskas

Paulius Leščauskas

Ignas Grigalaitis

Dainius Jonaitis

Dovydas Gečas

Kl.

Aronas Čalka

Titas Pijoraitis

Gražvydas Karvelis

Michail Korobkin

LIETUVOS MOKINIŲ JAUNUČIŲ (g. 2002-2005 m.) LAISVŲJŲ IMTYNIŲ PIRMENYBĖS

PAGĖGIAI, 2016 m. lapkričio 4-5 d. 
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Titas Pijoraitis

Dovydas Gečas

Ronald Čužinov

PAGUODOS KOVOS

Dovydas Gečas

Kajus Glazauskas

Kelm.

Kelm.

Radv.

Kl.

K.

Ras.

T.

1

2

3

5

5

7

8

9
Ronald Čužinov

3

V.

Radv.

Point 
Tech. 

Point 
Cla. 




